
Projekt 
 
z dnia  21 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/56/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osób do reprezentowania Gminy Tykocin w Stowarzyszeniu Gmin Górnej Narwi 

Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 13 pkt. 4 Statutu Gmin Górnej Narwi, Rada Miejska w Tykocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Tykocin w Stowarzyszeniu Gmin Górnej Narwi wyznacza się: 

1) Mariusza Dudzińskiego - Burmistrza Tykocina; 

2) .................................................................................; 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/26/2024 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie 
wyznaczenia osób do reprezentowania Gminy Tykocin w Stowarzyszeniu Gmin Górnej Narwi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08319CF8-3B7D-452C-86B7-969DC52A275C. Projekt Strona 1



Uzasadnienie  

Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi § 13 ust. 4, w skład walnego Zgromadzenia 
Członków w gminach do 10 000 mieszkańców wchodzi po dwóch przedstawicieli gmin. Przedstawicieli 
wyznacza Rada Gminy. Biorąc pod uwagę zapisy Statutu Związku, jak i zapewnienie właściwego 
funkcjonowania związku konieczne jest powołanie przedstawicieli Pana Mariusza Dudzińskiego – Burmistrza 
Tykocina i Pana/Panią …………………………………. Burmistrza Tykocina w drodze uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08319CF8-3B7D-452C-86B7-969DC52A275C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/56/2024 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


